
Smlouva o bezúplatném převodu majetku

MĚSTO Bílina
se sídlem: Břežánská 50/4, 418 31, Bílina
IČO: 00 26 62 30
zastoupené: Mgr. Zuzanou Schwarz Bařtipánovou, starostkou
dále jen „převodce“ na straně jedné
a
MĚSTSKÉ TECHNICKÉ SLUŽBY  Bílina, příspěvková organizace
se sídlem: Teplické předměstí, Teplická 899, 418 01, Bílina, okres Teplice
IČO: 70 88 52 22
zastoupená: Ing Olgou Roučkovou, ředitelkou
dále jen „nabyvatel“ na straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení §1746 odst. 2 zákona č. 89/2012
Sb., občanského zákoníku

tuto

SMLOUVU O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU MAJETKU
I.

Převodce, město Bílina vykonává podle platných právních předpisů práva a povinnosti vlastníka
k majetku specifikovaného v příloze č.1 ze dne 1.12.2018, který tvoří nedílnou součást této smlouvy
(dále jen ,,předmětný majetek“).

II.
Převodce touto smlouvou převádí bezúplatně na nabyvatele vlastnické právo k předmětnému majetku
a ten toto právo přejímá, a zavazuje se k využívání tohoto majetku způsobem odpovídajícím účelu,
ke kterému je předmětný majetek svým charakterem určen.

III.

Účetní hodnota předmětného majetku činí v pořizovací ceně, podle účetní evidence majetku
převodce, částku 161 412,62 Kč slovy:(stošedesátjedentisícčtyřistadvanáctkorunčeskýchašedesátdvahaléřů)

IV.

Vlastnické právo k předmětnému majetku přechází na nabyvatele dnem nabytí účinnosti této smlouvy,
přičemž nabyvatel výslovně prohlašuje, že je mu stav tohoto nemovitého majetku dobře znám a že
jej v tomto stavu přijímá.

V.

Nabyvatel je povinen vést o předmětném majetku řádnou evidenci podle předpisů o inventarizaci
majetku.

VI.

1. Nabyvatel prohlašuje, že si před podpisem smlouvy předmětný majetek řádně prohlédl a jeho
úplnost zkontroloval dle přílohy č. 1 ze dne 1.12.2018.



2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, s platností originálu, z nichž jeden si ponechá
převodce a jeden obdrží nabyvatel.
3. Smlouva může být měněna pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními
stranami.
4. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené městem
Bílina, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a která
obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího
uzavření.
5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství
a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím.
6.    Tato smlouva bude v plném rozsahu uveřejněna v informačním systému registru smluv na Portále
veřejné správy dle zákona č. 340/2016 Sb., o registru smluv.
7.   Tato smlouva nabývá účinnosti dnem, kdy město Bílina uveřejní smlouvu v informačním systému
registru na Portále veřejné správy.
8. Souhlas s uzavřením této smlouvy byl udělen usnesením ZM Bíliny č. 33 ze dne 20.2.2019

07.03.2019 07.03.2019
V Bílině dne …………………………….. V Bílině dne………………………………

Město Bílina                                                                                  Městské technické služby Bílina

……………………………………………..               ……………………………………….

Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová - starostka Ing Olga Roučková - ředitelka
Města Bíliny                                                                   Městských technických služeb Bílina

převodce nabyvatel



Příloha č. 1

PID Název Místo Datum pořízení Cena
MUBIH000S6T1 Herní prvek –

kolotoč na
sezení

Mírová ul. 8.5.2018 36 882,62 Kč

MUBIH000UJEV Workout
sestava

Fügnerova ul. 30.11.2018 124 530 Kč

V Bílině, dne 1.12.2018


